
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Domažlická nemocnice, a.s.
IČO: 263 61 078
sídlem Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1073

\ízastoupena

(dále jen ,,dárce ")

a

Koridor UA z. s.
IČO: 171 59 130
sídlem Vokovická 685/14, Vokovice, 160 00 Praha
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 76195
zastoupen

(dále jen ,, obdarovaný ")

dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

darovací smlouvu

I.
Prohlášení

Dárce prohlašuje, že je výlučnýin vlastníkem movité věci - 110 ks nemocniční lůžka včetně matrací,
hrazd a 120 ks nočních stolků, specifikované v Příloze Č.1. - seznam, jež tvoří nedílnou součást této
snilouvy.

(dále jen ,,dar" nebo ,,předměi' daru ")

Dárce prohlašuje, že dar je funkční, bez zjevných vad s výjinikou běžného opotřebení odpovídající staří
předmětu daru. Dárce zároveň prohlašuje, že u llel11ocničních lůžek, jež jsou předlněteln darování, byly
v souladu s platnými právními předpisy provedeny revize.

II.
Předmět smlouvy

l. Dárce touto snilouvou bezplatně převádí (daruje) obdarovanéinu vlastnické právo k daru, tj. 110 ks
llel11ocničních lůžek včetně matrací, hrazd a 120 ks nočních stolků, specifikovaných v Příloze č. l -
seznam; tak, jak jej ke dni podpisu této snilouvy vlastní, se všemi součástmi a příslllšenstvíl11.

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar od dárce bez jakýchkoliv výhrad přijímá a přebírá do svého
výlučného vlastnictví tak, jak je uvedeno výše, se všemi součástmi a příslllšenstvíl11, a to ve stavu,
ve kterém se ke dni podpisu této snilouvy nachází.

3. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil s právním a faktickým stavem daru, který je předlněteln
darování dle této snilouvy, a nemá k něinu žádných připomínek či námitek.



4. Dárce prohlašuje, že jeho možnost disponovat s darem dle této darovací snilouvy není žádným
způsobem omezena.

III.

Účel daru

Dárce poskytuje dar dle této snilouyy obdarovanéinu za účelem vybavení llel11ocničních zařízení na
území Ukrajiny, z llul11anitárních důvodů.

IV.

Ostatní ujednání

l. Obdarovaný se zavazuje, že dar bude použit výhradně k účelu sjednanél11ll v ČI. III. této smlouvy.

2. Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru nebude použit k podnikatelské činnosti obdarovaného a
nebude dále distribuován za úplatu.

3. Obdarovaný prohlašuje, že by dárcem poučen o správném skladování daru, jakož i o způsobu jeho
řádného složení pro účely naložení a převozu předmětu daru, aby se předešlo poškození či destrukci
daru.

4. Sniluvní strany se dohodly, že dárce předá jednotlivá nel11ocniční lůžka s matrací, hrazdou a
jednotlivé noční stolky, která jsou předlněteln daru dle této snilouvy obdarovanéinu postupně,
v období od 14.3.2023 do 28.3.2023, a to na základě písenmého předávacího protokolu, podepsaného
oprávněnýini zástupci obou slliluvních stran, v němž bude konstatován zejména stav daru a v němž
budou specifikována jednotlivá předávaná llelnocniční lůžka s matrací a hrazdou, jakož i noční
stolky, a to přiřazenýin inventárníl11 číslem a typem.

5. Sniluvní strany berou na vědomí, že vlastnické právo k daru přejde na obdarovaného ke dni podpisu
písenmého předávacího protokolu oběma sllilllvnílni stranami.

6. Sniluvní strany berou na vědomí, že nebezpečí škody na daru přechází z dárce na obdarovaného
předáním a převzetím daru, na základě podepsaného předávacího protokolu.

7. Obdarovaný se zavazuje naložit a odvézt předmět daru ve sjednanéin terinínu, na vlastní náklady.

V.

Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední sniluvní stranou, a to
nezávisle na jejím uveřejnění prostřednictvím registru sniluv, v souladu s ust. § 6 odst. 2 zákona č.



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru sniluv (zákon o registru smluv).

2. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se
vzájenmá práva a povinnosti slliluvních stran příslušnýini ustanoveníini zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou píseiimých, vzestupně číslovaných
dodatků, jiná forma je vyloučena.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních v české jazykové verzi, s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této snilouyy.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah této snilouyy vyjadřuje jejich svobodnou a vážně projevenou
vůli a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

6. Nedílnou součástí této snilouvy je Příloha Č.1 - seznam.

A


